[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 7 июня 2019 года                                                                                              № 69
	О реализации градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Заслушав информацию А.А. Рытькова, начальника отдела территориального планирования, градостроительной деятельности – главного архитектора Управления ЖКХ и С Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о реализации градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума

       РЕШИЛА:
1. Информацию А.А. Рытькова, начальника отдела территориального планирования, градостроительной деятельности – главного архитектора Управления ЖКХ и С Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о реализации градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель

Гагаринской районной Думы
А.И. Иванов